

Katowice, dnia 04 listopada 2024 r.

ZP.261.1.23.2024.ŁZ.2

Zarząd Transportu Metropolitalnegoul. Barbary 21A
40-053 Katowice

kancelaria@metropoliaztm.pl

transportgzm.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego w trybie przetargu na **dostawę mebli wraz z ich montażem w budynku przy ul. Barbary 21A w Katowicach** (znak sprawy: OR/15/ZP/23/24).

Na podstawie § 37 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, zwanego dalej „Regulaminem”, Zamawiający - Zarząd Transportu Metropolitalnego z siedzibą w Katowicach informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji zamówienia (SZ). Treść zapytania (pisownia oryginalna) wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego zamieszczono poniżej.

Pytanie 1:

W opisie szczegółowym zamawiający wyszczególnił zastosowanie pianek o właściwościach trudnozapalnych. Czy na potwierdzenie spełnienia powyższego Oferent ma dostarczyć oświadczenie od producenta o zastosowaniu do produkcji tych foteli pianek trudnozapalnych ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczania oświadczeń innych niż wskazane w pkt 6.1 oraz 6.2 specyfikacji zamówienia (SZ). Zamawiający przypomina, że zgodnie z Regulaminem może wzywać wykonawców, w wyznaczonym przez siebie terminie, do składania wyjaśnień dotyczących treści złożonych oświadczeń lub ofert. Ponadto Zamawiający po podpisaniu umowy, zgodnie z § 1 ust. 5 wzoru umowy, może żądać dokumentów potwierdzających spełnienie wymagań, o których mowa w Załączniku nr 1 do umowy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty Protokołu oceny ergonomicznej potwierdzającej spełnienie rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 18 października 2023 ?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 1.

Pytanie 3:

W jaki sposób Zamawiający zamierza sprawdzić parametry zastosowanej tapicerki ?

Odpowiedź:

W przypadku podejrzenia, iż oferowane meble nie spełniają parametrów określonych przez Zamawiającego, Zamawiający będzie uprawniony do zastosowania § 63 ust. 2 Regulaminu, a na etapie realizacji zamówienia - § 1 ust. 5 umowy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści dostawę foteli obrotowych w terminie do 18 grudnia ? a pozostałą część (meble pływające i metalowe) do 13 grudnia tak jak w specyfikacji ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy foteli pracowniczych w terminie do 18.12.2024 r.

Zastępca Dyrektora ZTM
ds. Kontrolingu

(-) Adam Sujkowski